REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re"Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax, 042 228-316, Lebsite; dte hidaagov.al
. g [Nr. Indeksi| -7 (,/
@ DEKLARATE [Nr-Tngeies] 5 22 V6 |
E INTERESAVE PRIVATE \dhe viti

colf

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private t€ tij, bashkéshortit/e, dhe
[Emijéve madhore, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontr llin e
~acurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.B367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit € interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

B AUTORIZIM I

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Bezart Besim KACKINI
Funksioni

GJIYQTAR
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR, SHKODER

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té !
funksionin qé kryen deklaratés !

41 TETOR 2006 19 Mars 2012

| Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit (¢ interesave né ushirimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personui e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikoj;#
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat priv.ie i
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér lHogariné time, té bashkéshortit /es “he 1é
Fiomiidoe madhoré.

Deklarof se (¢ dhiénar ¢ pasqyruara prej meje né Kété dokuwment Nénshkrimi

Jané 18 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié & nuk éslieé ¢ vérteré, g ) % i :
-~ :_II'-"lAl'i- . T; fifl((".l'f*‘!_‘h'._
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REPUBLIKA E SHQIPERISE, )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

R NDRYSHIMET
| _E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Piechlrgani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qi
dispononi, ¢gmimin e blerjes, n€ mungesé (€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuess
qé zotéroni t¢ ¢do lloj pasurie, (€ paluajishme dhe té luajishme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiki, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

a7 | aph iy s i e R P T T e R Rl B T e = e
1 | Kontraté shitblerje apartament banimi né Yzberisht, | 32.260.Euro. T100% |

| | Komuna Kashar. garku Tirané, : it | | [
| 30.11.2011, mes shitdsit dhe blerésit | (tridhjet€ e dy mijé e dyqind e |
Bezart Kackini. n& zbatim 1€ kontratés sé porosisé mes | gishtédhjeld) |
| | sipgrmarrésit “Lin Konstruksion” dhe porositésit Bezart | '
[ | Kackini, | dt.05.01.2010. (kontraté e | l
Ipurusis'ﬁ- e deklarvar né deklaratén paraardhése). | l
| Pagesa ¢ béré sipas mandal arkétimit 18 datés 05.01.2010. ,
[ | praué bankés Intesa Sanpaolo, Tirané. ' l
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
vese ny Gormat éshié i opamjaftueshém, vazhdoni 1@ EN N ™ .
plotésont né fotokopje t€ ). L}:lig'1i* j“_';sir__"“"'— et . : por—



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja Shuma e t€ ardhurave té
né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku  méparshém deri mé 31
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi, dhjetor té vitit te deklarimit
objektin e veprimtarisé sé organizatiés, funksionin, natyrén e (me shifra dhe me fjal¥).
_angazhimit. _ _ _ )
Paga. dieta, oré jashié orarit t¢ perfituara nga pozicioni Gjyqtar ne 1.023.584 Jeké.
Gjvkaten e Rrethit Gjygesor Shkoder, ne vlere 1.023.584, ne vlere (njé milion, njezet tre mijg,
neto ne vit. peségind tetédhjeté katér)
| leké.
| Dieta nga O.P.D.A.T. (Ambasada Amerikane. Tirané) | 1.400. % - |
‘ (njémije katérqind) dollard,
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =)
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Nese ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

feRe St ansa SUefer Peviodik 1 etor '-I-
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INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET I‘IN;‘\;“H’._'_IARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime ctj.) 4€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté - itit +*
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.6 pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimi’ te
shamiin totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr, ¢ deri né 31 dhjetor té vitit né& 31 dhjetor t& vitit t
kontratés dhe interesin-bazé. t€ deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal 4 (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe e fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. o Principal+interes

Kontraté ekzistuese huaje mes huadhénésit Besim
Kackimi  dhe huamarrésit.

di.06.01.2010. Kohézgjatja deri 0. (zero). 12.000.Euro,
mé daté 04.01.2022, pa interes. Qéllimi blerja e (dumbédhjeté mije)

apartamentit né Kashar, Tirané.

Kontraté ekzistuese huaje mes huadhénésit Elona 5.000.Euro,

Dini dhe huamarrésit 3.000,Euro. (Pesé mijé)
di. 05.01.2010. Kohézgjatja deri me daté | (ire mije)

04.01.2015. pa interes. QEllimi blerja e

apartamentit né Kashar, Tirané,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ot t_,.'.__—'—"‘—-l-.-.,'

Porioail U or






